



Hans Kjellerup Holding ApS

Strandagervej 5
4040 Jyllinge
CVR-nr. 26600901

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.04.2021

Hans Peter Christian Kjellerup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hans Kjellerup Holding ApS

Strandagervej 5

4040 Jyllinge

CVR-nr.: 26600901

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Hans Peter Christian Kjellerup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handels-, service- og investeringsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (132) t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.638 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog er selskabet generelt påvirket af økonomien i samfundet og udviklingen i samfundet, hvorfor selskabets regnskab helt naturligt vil blive påvirket i 2021 af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(131.520)	(131.145)
Personaleomkostninger	1	(131.405)	(135.390)
Driftsresultat		(262.925)	(266.535)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(5.000)
Andre finansielle indtægter		3.673.169	3.200.712
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(2)
Andre finansielle omkostninger		(37.264)	(29.866)
Resultat før skat		3.372.980	2.899.309
Skat af årets resultat	2	(735.158)	(643.826)
Årets resultat		2.637.822	2.255.483
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.500.000
Overført resultat		1.637.822	755.483
Resultatdisponering		2.637.822	2.255.483

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavende skat		0	146.783
Tilgodehavender		0	146.783
Andre værdipapirer og kapitalandele		28.277.389	24.090.636
Værdipapirer og kapitalandele		28.277.389	24.090.636
Likvide beholdninger		446.676	3.140.298
Omsætningsaktiver		28.724.065	27.377.717
Aktiver		28.724.065	27.377.717

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		27.355.088	25.717.266
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.500.000
Egenkapital		28.480.088	27.342.266
Skyldig skat		194.924	0
Anden gæld		49.053	35.451
Kortfristede gældsforpligtelser		243.977	35.451
Gældsforpligtelser		243.977	35.451
Passiver		28.724.065	27.377.717
Dagsværdioplysninger	3		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	25.717.266	1.500.000	27.342.266
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	1.637.822	1.000.000	2.637.822
Egenkapital ultimo	125.000	27.355.088	1.000.000	28.480.088

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	131.405	135.390
	131.405	135.390
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	742.963	130.614
Ændring af udskudt skat	0	513.212
Regulering vedrørende tidligere år	(7.805)	0
	735.158	643.826

3 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	28.277.389
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	3.020.116
